建设项目环境影响报告表
（污染影响类）
项目名称：渭南市低碳智慧清洁能源综合利用示范项目
建设单位（盖章）： 渭南城投能源有限公司
编制日期：         2022 年 8 月
中华人民共和国生态环境部制
1
一、建设项目基本情况

米-燃料
103.90 直排 103.90
注：产污系数表中气体燃料的二氧化硫的产污系数是以含硫量（S）的形式表示的，其中含硫量（S）是指气
体燃料中的硫含量，单位为毫克/立方米。例如燃料中含硫量（S）为 20 毫克/立方米，则 S=20，本项目 S
取 20。
本项目一期工程耗气量为 2408.02 万 m3/a；二期工程耗气量为 1605.6 万 m3/a
（单台耗气量 401.4 万 m3/a）。因此，一期工程标干烟气排放量为 25947.14 万 m3/a，
二期工程标干烟气排放量为 17300.82 万 m3/a（单台烟气量 4324.52 万 m3/a）。供
暖日期为 120 天，锅炉运行时间 120 天。经计算，本项目废气产排情况见表 22。
表 22  天然气燃烧废气产生及排放情况一览表
排气筒 污染物
烟气量
万 m3/a
排放浓
度
mg/m3
排放速
率 kg/h
排放
量
t/a
污染物防治措施
是否为
可行性
技术
一期
DA001
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是
SO2 3.72 0.056 0.161 直排
38
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
DA002
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是 SO2 3.72 0.056 0.161 直排
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
DA003
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是 SO2 3.72 0.056 0.161 直排
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
DA004
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是 SO2 3.72 0.056 0.161 直排
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
DA005
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是 SO2 3.72 0.056 0.161 直排
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
DA006
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 低氮燃烧-国际领先
是 SO2 3.72 0.056 0.161 低氮燃烧-国际领先
NOx 28.12 0.42 1.216 直排
二期
DA0007
颗粒物
4324.52
9.64 0.145 0.417 直排
是 SO2 3.72 0.056 0.161 直排
NOx 28.12 0.42 1.216 低氮燃烧-国际领先